Elias de Molisio tenet de praedicto Hugone Rocciam Bannarij, quae est feendum II. militum. Una inter feendum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

Riccardus filius Raulis tenet de eodem Hugone Collem, quod est feendum I. militis pauperissimum. et cum augmendo obtulit militem I.

Guillelmus de Sesana tenet de praedicto Hugone Guardiam cum Campo Claro feendum I. militis. et augmentum milites II. Una inter feendum, et augmentum milites III. et servientes III.

Manfridus Marchisius filius Hugonis Marchisij, et frater eius, tenent de eodem Hugone Lupariam, et Calabuczam, quod est, sicut dixit, feendum III. militum. et augmentum eorum sunt milites III. Una inter feendum, et augmentum obtulerunt milites VI. et servientes VI.

Guillelmus frater eius tenet, sicut significavit Ab. Campum de Petra, quod est feendum I. militis. et cum augmendo II. et servientes II.

Raul de Petra tenet de eodem Hugone Caccabossem, quae est, sicut dixit, feendum I. militis pauperissimum. et cum augmendo obtulit militem I. Una sunt de proprijs feudiis servitij praedicti Hugonis filii Acti milites XX. et augmentum sunt milites XVIII. Una inter feendum, servitium, et augmentum sunt milites XXXVIII. Una tam demanij, quam servitij dicti Hugonis filii Acti sunt de proprijs feudiis milites XXVI. et augmentum milites XXIV. Una inter feuda demanij, servit. et augmentum obtulit milites L. et servientes XLVI.

#### ANGLONUM.

Guillelmus de Anglone tenet de praedicto Comite Hugone Castellum Judicis, et Montem Fortem, et Anglonum, quod est feendum VIII. militum. et cum augmendo obtulit milites XVI. et servientes XVI.

#### Isti tenent de praedicto Guillelmo de Anglone.

Tancredus de Civitella, et frater eius tenent de eodem Guillelmo de Anglono Civitellam, quae est feendum II. militum. et cum augmendo obtulit milites IV. et servientes IV.

Joczolinus de Caccabone tenet de praedicto Guille-

mo Anglon. quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes IV.

Robertus de Maccla, et fratres eius tenent de supradicto Guillelmo Macclam feudum I. militis.

Gentilis Senebaldus tenet de eodem Guillelmo Castellum Novum, quod est, ut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.

Gualterius Baronus tenet de eodem Guillelmo Castellum Larromem, quod est, ut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.

Robertus de Guasto tenet de eodem Guillelmo Anglon. Guastum, quod est, ut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.